

Bank of Baroda
www.bankofbaroda.in

TENDER NOTICE
Bank of Baroda invites proposals for

- 1) Empanelment of vendors for Supply, Installation and Maintenance of Windows based Servers and its components for FY 2021-2024.
- 2) Empanelment of vendors for Supply, Installation and Maintenance of Unix based Servers and its components for FY 2021-2024.

Details are available under Tenders section on Bank's website: www.bankofbaroda.in

"Addendum", if any, shall be issued on Bank's website under tenders section i.e. on www.bankofbaroda.in. Bidder should refer the same before final submission of the proposal.

Last date for submission of the above RFPs will be on 18th February 2021.

Place: Mumbai
Date: 28.01.2021
Chief Technology Officer

FACT THE FERTILISERS AND CHEMICALS TRAVANCORE LTD
PIONEERS IN PROGRESS (A Govt. of India Enterprises) Regd. Office : Elour
CORPORATE MATERIALS DEPARTMENT, FACT PD ADMIN. BUILDING, LUDYOGAMANDAL - 683 501, KOCHI, KERALA, INDIA
Ph : 0484 2568319, 2568636
Email: jaya@facttd.com | noble@facttd.com | website: <http://www.fact.co.in>

E-Tender for Supply of MS Structural Steel
Tender Ref. No. MM/120/E22872 DATED 22.01.2021

Tenders (Online bidding) are invited from experienced and financially sound parties for supply of MS Structural Steel through <https://e-procure.gov.in> portal. Interested parties may visit our website (www.fact.co.in) or Central Public Procurement Portal (<https://e-procure.gov.in>) for tender details and further updates on the tender including extension of due date, if any.

Due Date/Time for Submission of Bids: 08.02.2021, 2.00 PM. Sd/-
Senior Manager (Materials) ESS-I

SIL INVESTMENTS LIMITED
Regd. Office: Pachpahar Road, Bhawanimandi 326502(Raj.)
Ph: (07433) 222082 ; Fax: (07433) 222916;
Website: www.silinvestments.in, CIN NO : L17301RJ1934PLC002761

NOTICE
Pursuant to Regulation 29(1)(a) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Wednesday, the 10th February, 2021 inter-alia, to consider, approve and take on record the Un-Audited Financial Results (Standalone and Consolidated) of the Company for the quarter and nine months ended 31st December, 2020.

For SIL Investments Limited
Lokesh Gandhi
Company Secretary & Compliance Officer
Place: Mumbai
Date: 27th January, 2021

Anjani Portland Cement Limited
CIN: L26942MH1983PLC265166
Regd. Office: A-810, Kanakia Wall Street, 6th Floor, Andheri Kurla Road, Chakala Junction, Andheri (East), Mumbai-400093 Website: www.anjanacement.com
Tel No: 022-82396051 Email Id: secretarial@anjanacement.com

Notice is hereby given that the following share certificates issued by the Company have been reported to be lost/misplaced and the registered holder thereof has applied to the Company for the issue of duplicate share certificates.

S. No.	Folio No. (Note)	Name	Share Certificate Nos.		Distinctive Nos.		No. of Shares
			From	To	From	To	
1	0024538	Hari Prasad Goenka	50396	--	5039501	5039600	100
		- DO -	51787	--	5178601	5178700	100
		- DO -	59665	59666	5966401	5966600	200

For Anjani Portland Cement Limited
Sd/-
Company Secretary
Place: Mumbai
Date: January 27, 2021

MAX HEALTHCARE INSTITUTE LIMITED
CIN: L72200MH2019PLC322854
Regd. Office: 401, 4th Floor, Man Excellence, S. V. Road, Vile Parle West, Mumbai, Maharashtra-400056
Email: investors@maxhealthcare.com | Website: www.maxhealthcare.in

PUBLIC NOTICE
Notice is hereby given that pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 and other applicable Regulations of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a meeting of the Board of Directors of the Max Healthcare Institute Limited ("the Company") shall be held on Saturday, February 06, 2021, inter alia, to consider and approve the Unaudited (Standalone and Consolidated) Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2020. This information is also available on the website of the Company at www.maxhealthcare.in and on the websites of the Stock Exchanges where the shares of the Company are listed at www.bseindia.com and www.nseindia.com.

For Max Healthcare Institute Limited
Sd/-
Ruchi Mahajan
Company Secretary & Compliance Officer
Date: January 28, 2021
Place: Gurugram (Haryana)

भारतीय कंटेनर लिमिटेड
(भारत सरकार की अख्तियार, एक नगरपालिका)
CONTAINER CORPORATION OF INDIA LTD.
(A Govt. of India Undertaking, Ministry of Railways)
A Public Sector Company
601-603, 6th Floor, Navketkar Building, S.D. Rd. Secunderabad-03, Ph: 00-2788938/39
CIN: L8301DL1988G030915

TENDER NOTICE (E-Tendering Cum Reverse Auction Mode only)
Tender No.: CON/SCR/CM/CH&T/MMLP/2020-21/01 Date 28-01-2021
CONCOR invites Online Open E-Tender Cum Reverse Auction in Two Bid system for Cargo Handling and Internal Transportation of Containers/Cargo at CONCOR's Container Freight Station, Multi Modal Logistics Park (MMLP), Visakhapatnam (A.P.).

1) Estimated Cost in Rs.	19.31 Crs. (2+2+1 Yr)	2) Period of Contract	2+2+1 Year
3) Earnest Money Deposit	Rs. 5,00,000/- (E-Payment)	4) Cost of Document	Rs. 2950/- (inc. Taxes thru E-Payment)
5) Tender Processing Fee	Rs. 5370/- (inc. of Taxes thru E-Payment)		
6) Date of Sale (Online)	From 28-01-21 (1500 Hrs) to 24-02-21 (1700Hrs)		
7) Pre-Bid meeting	12-02-2021 at 1500 hrs. at above address		
8) Last Date & Time of submission of E-Tender	24-02-2021 upto 1800hrs		
9) Date & Time of Opening of E-Tender	25-02-2021 at 1100 Hrs		

For eligibility criteria and other details please log onto www.concorindia.com or www.aprcsra.gov.in or www.tandemind.com/CCIL. Corrigendum, if any will be hosted on websites only. Hence, the bidders are requested to visit the websites regularly.
Sd/-
Group General Manager/Area-III(South)

National Peroxide Limited
CIN: L24299MH1954PLC009254
Registered Office: Neville House, J. N. Heredia Marg, Ballard Estate, Mumbai - 400001
Head Office: C-1, Wadia International Centre, P. Budhkar Marg, Worli, Mumbai - 400025
Tel: 022-66620000 • Website: www.naperol.com • Email: secretarial@naperol.com

NOTICE
NOTICE is hereby given that, pursuant to Regulations 29 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Wednesday, February 3, 2021, inter-alia, to consider and approve the Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for the quarter and nine months ended on December 31, 2020. Also, the trading window as per the Company's Code of Conduct for Prevention of Insider Trading for Designated Persons has been closed from January 1, 2021 till 48 hours after the Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for the quarter and nine months ended on December 31, 2020 are made public. This information is also available on the website of the Company at www.naperol.com and on the website of the Stock Exchange, BSE Ltd., at www.bseindia.com.

For National Peroxide Limited
Sd/-
Chandukumar Parmar
Company Secretary
Place: Mumbai
Date: January 27, 2021

COSMO FILMS
Engineered to Enhance

Innovations for Sustainability

- PACKAGING FILMS • LABEL FILMS
- SYNTHETIC PAPER • LAMINATION FILMS

UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS (Rs in Crores)

Particulars	Quarter ended 31.12.2020 Unaudited	Quarter ended 31.12.2019 Unaudited	9 months ended 31.12.2020 Unaudited	9 months ended 31.12.2019 Unaudited	Year ended 31.03.2020 Audited
Total Income from Operations	572	580	1,613	1,679	2,204
Earning before Interest, Tax, Depreciation and Amortization (EBITDA)	112	77	304	202	280
Net Profit/(Loss) for the period (before tax, and/or exceptional items)	88	52	228	126	163
Net Profit/(Loss) for the period before tax (after exceptional items)	88	52	228	126	163
Net Profit/(Loss) from ordinary activities after tax	63	36	162	93	113
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	60	36	167	96	113
Equity Share Capital	18	19	18	19	19
Earning Per Share (of Rs 10 each) (In Rs not annualised)					
- Basic:	33.3	18.8	85.9	48.3	59.2
- Diluted:	33.0	18.8	85.2	48.3	59.2

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results are available on the Stock Exchange websites (www.bseindia.com and www.nseindia.com).
- The Board of Directors have declared an interim dividend of Rs 25 per equity share for the financial year FY 2020-21.
- During December 2020 quarter, the Company bought back 12.67 lakhs equity shares (6.52% of equity capital) at a price of Rs. 576 per share.
- Key numbers of Standalone financial results are as given below. The standalone financial results are available at Company's website.

Particulars	Quarter ended 31.12.2020 Unaudited	Quarter ended 31.12.2019 Unaudited	9 Months ended 31.12.2020 Unaudited	9 Months ended 31.12.2019 Unaudited	Quarter ended 31.03.2020 Audited
Income from operation	508	534	1,477	1,559	2,032
Profit/(Loss) from ordinary activities before tax	79	51	215	118	163
Profit/(Loss) from ordinary activities after tax	54	36	151	85	114

New Delhi
27th January 2021
Ashok Jaipuria
Chairman

COSMO FILMS LIMITED, Regd. Off: 1008, DLF Tower-A, Jasola, District Centre, New Delhi-110025
CIN: L92114DL1976PLC008355
Tel.: 011-49494949, Fax: 011-49494950
E-mail: investor.relations@cosmofilms.com, www.cosmofilms.com

Research and Development is at the core of Cosmo Films. This allows us to continually work on customer focused innovations, keeping sustainability principles in mind.
- Ashok Jaipuria

ABAN OFFSHORE LTD
Regd. Office: "Janpriya Crest"
113, Pantheon Road, Egmore, Chennai - 600 008.
CIN : L01191TN1986PLC013473.
Ph : (91) (44) 49060606
E-mail : abanoftshore@abanc.com
website : www.aban.com

NOTICE
Notice is hereby given that pursuant to Regulation 47 read with Regulation 29 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Monday the 8th February, 2021 at the Registered Office of the Company to consider and take on record, inter-alia, Standalone and Consolidated Unaudited financial results of the Company for the quarter ended 31st December 2020.

The information is available on the website of the Company (www.abanoffshore.com), on the BSE Limited (www.bseindia.com) and The National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com).

By order of the Board
S.N.Balaji
Dy. General Manager (Legal) & Secretary
Chennai
January 27, 2021

GOBIND SUGAR MILLS LIMITED
CIN : L15421DL1952PLC354222
Regd. Office : Birla Mill Complex, P. O. Birla Lines, G T Road, Near Clock Tower, Kamla Nagar, North Delhi - 110007
Email : ig.gsmil@advent.com
Web : www.zuasugar.com

Pursuant to Regulation 47 read with Regulations 29 & 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Friday, February 05, 2021, inter alia, to consider, approve and take on record the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter and nine months ended 31st December 2020. As required in terms of Reg. 46 of Listing Regulations, this notice is also available on website of the Company at www.zuasugar.com and website of the Stock Exchange at www.mse.in.

For Gobind Sugar Mills Limited
Sd/-
Gaurav Dutta
Company Secretary
Place : Gurugram
Date : 28.01.2021

SURYA
Energising Lifestyles

SURYA ROSHNI LIMITED
Regd. Office : Prakash Nagar, Sankhol, Bahadurgarh, Haryana - 124507
Corp. Office : 2nd Floor, Padma Tower-I, Rajendra Place, New Delhi - 110008
CIN No.: L31501HR1973PLC007543, Tel. +91-11-47108000
Website: www.surya.co.in, email-id : investorgrievances@srosrshni.com

CUTTING-EDGE PRODUCTS FROM SURYA

13% TURNOVER
49% Cash Profit
80% PAT

Q3 (2021 v/s 2020)

Extract of Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results for the Quarter / Nine Months ended 31st December, 2020 (Rs. in Lakhs)

PARTICULARS	STANDALONE				CONSOLIDATED			
	Quarter Ended		Nine Months Ended		Quarter Ended		Nine Months Ended	
	31.12.2020 (Unaudited)	31.12.2019 (Unaudited)	31.12.2020 (Unaudited)	31.12.2019 (Unaudited)	31.12.2020 (Unaudited)	31.12.2019 (Unaudited)	31.12.2020 (Unaudited)	31.12.2019 (Unaudited)
1. Total income from operations	1,57,732	1,39,466	3,83,277	4,13,061	1,57,817	1,39,836	3,83,951	4,13,240
2. Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	7,352	4,152	13,185	10,035	7,392	4,209	13,385	10,053
3. Net Profit for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	7,352	4,152	13,185	10,035	7,392	4,209	13,385	10,053
4. Net Profit for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	5,533	3,065	9,820	7,266	5,562	3,107	9,977	7,275
5. Total Comprehensive Income for the period	5,533	2,994	9,752	7,049	5,562	3,036	9,910	7,058
6. Equity Share Capital	5,361	5,441	5,361	5,441	5,361	5,441	5,361	5,441
7. Earnings Per Share (of Rs.10/- each) In Rs.								
1. Basic:	10.31	5.63	18.17	13.35	10.37	5.71	18.46	13.37
2. Diluted:	10.17	5.63	18.05	13.35	10.23	5.71	18.34	13.37

Note: The above is an extract of the detailed format of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and nine months ended 31st December, 2020 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and nine months ended 31st December, 2020 are available on the websites of the Stock Exchange(s) i.e NSE at www.nseindia.com and BSE at www.bseindia.com and the Company's website www.surya.co.in.

For Surya Roshni Limited
Sd/-
Raju Bista
Managing Director
DIN: 01299297

Place: New Delhi
Dated: 27th January, 2021



झालावाड़, 72वें गणतंत्र दिवस पर विभिन्न क्षेत्रों में उल्लेखनीय कार्य करने वाली प्रतिभाओं को प्रशस्ति-पत्र व स्मृति चिन्ह देकर जिलास्तर पर कलेक्टर हरिमोहन मीना ने सम्मानित किया।

72 वें गणतंत्र दिवस मुख्य समारोह में कलेक्टर ने किया ध्वजारोहण, बोले कोरोना पर विजय प्राप्त करने के लिए वैक्सिनेशन के बाद भी सतर्कता बरतें

जिलेभर में गूँजा जन गण मन, झांकियों ने दिए संदेश

भास्कर न्यूज़ | झालावाड़

72वें गणतंत्र दिवस पर कलेक्टर हरिमोहन मीना ने मंगलवार को पुलिस परेड ग्राउंड जीमेहमी स्टेडियम में आयोजित जिला स्तरीय समारोह में ध्वजारोहण किया। मुख्य समारोह में कलेक्टर ने ध्वजारोहण कर परेड का निरीक्षण किया। उन्होंने कहा कि कोरोना महामारी पर विजय प्राप्त करने के लिए वैक्सिनेशन के बाद भी सतर्कता व सजगता बरतें तथा कोविड-19 वैक्सिनेशन अभियान में जिला प्रशासन का सहयोग करें। इससे पूर्व राज्यपाल का संदेश पठन एडीएम महासचिव पर विजय प्राप्त करने के लिए वैक्सिनेशन के बाद भी सतर्कता व सजगता बरतें तथा कोविड-19 वैक्सिनेशन अभियान में जिला प्रशासन का सहयोग करें। इससे पूर्व राज्यपाल का संदेश पठन एडीएम महासचिव पर विजय प्राप्त करने के लिए वैक्सिनेशन के बाद भी सतर्कता व सजगता बरतें तथा कोविड-19 वैक्सिनेशन अभियान में जिला प्रशासन का सहयोग करें। इससे पूर्व राज्यपाल का संदेश पठन एडीएम महासचिव पर विजय प्राप्त करने के लिए वैक्सिनेशन के बाद भी सतर्कता व सजगता बरतें तथा कोविड-19 वैक्सिनेशन अभियान में जिला प्रशासन का सहयोग करें।

गांवों-कस्बों में भी गणतंत्र दिवस उल्लास से मनाया, प्रतिभाओं का किया सम्मान

भवानीमंडी. गणतंत्र दिवस परेड और मुख्य समारोह मेला मैदान स्थित परेड ग्राउंड में आयोजित किया गया। मुख्य अतिथि एसडीएम राम प्रकाश ने ध्वजारोहण किया एवं परेड की सलामी ली। अध्यक्षता विधायक कालूराम मेघवाल ने की। इस दौरान क्षेत्र में उत्कृष्ट प्रदर्शन करने वाले सचिन वर्मा, छात्रा सलोनी मकवाना, अविनाश गौतम, गौरव गुप्ता, नेत्रदान देहदान के लिए भविष्य सदस्य, एएनएम शशिकला मीणा, आशा सहयोगिनी शीला जैन, विकास यादव एवं रणजित सिंह सिसोदिया को सम्मानित किया गया।

झालरापाटन. उद्यानिकी एवं वानिकी महाविद्यालय में गणतंत्र दिवस मनाया गया। मुख्य अतिथि डॉ. जितेंद्र सिंह ने ध्वजारोहण किया। राठमावि झालरापाटन में प्रधानाचार्या प्रभा सेन ने ध्वजारोहण किया। एनसीसी प्रभारी कैलाश बैरागी के नेतृत्व में एनसीसी कैडेट्स ने तिरंगे को सलामी दी। **बकानी.** कस्बे में गणतंत्र दिवस पर स्कूलों 8 बजे झण्डारोहण किया गया। साढ़े 9 बजे पंचायत समिति परिसर में मुख्य अतिथि विकास अधिकारी डॉक्टर शिवसिंह पोसवाल, प्रधान मोतीलाल एरवाल, उपप्रधान विजयानंद आलिया द्वारा झण्डारोहण किया गया। बकानी में सरपंच अंकित बरेठा, करलगांव में सरपंच सोरम बाई, रीछवा में सरपंच सुनीता शर्मा, बड़बड़ में सरपंच संगीता शर्मा, झिझनिया में सरपंच राहुल शर्मा, नसीराबाद में सरपंच सरिता मेहर, थोबडिया में सरपंच सुजानसिंह लोधा, आगरिया में बलवंत गुर्जर, नानेर में नाथसिंह, मोडी में रामी बाई लोधा, रेपला में सरपंच रामनारायण गुर्जर, गरवाडा में सरपंच मेताब बाई तंवर, देवनगर में सरपंच रामबाबू वर्मा, कुशालपुरा में



समारोह को संबोधित करते कलेक्टर।

नानीबाई तंवर, बरखेड़ा खुर्द सरपंच घनश्याम गुर्जर द्वारा ग्राम पंचायतों में झण्डारोहण किया। **रटलाई.** गणतंत्र दिवस हर्षोल्लास से मनाया गया। बस स्टैंड पर स्थित सरदार पटेल सर्किल पर सरपंच राजू लाल भील ने झंडारोहण किया।

चौमहला. गणतंत्र दिवस उल्लास के साथ मनाया गया। राजकीय उच्च माध्यमिक विद्यालय में झंडा फहराया गया। ग्राम पंचायत भवन पर सरपंच प्रेमलता भंडारी, क्रय विक्रय सहकारी समिति पर सलामत अली फौजदार, ग्राम सेवा सहकारी समिति पर अशोक भंडारी, झंडा चौक पर शिवकुमार जैन ने झंडा फहराया।

पिड़ावा. सीनियर सैकंडरी स्कूल के मैदान में एसडीएम ने ध्वजारोहण किया। कार्यक्रम के दौरान तहसीलदार जीआर बेवा, नायब तहसीलदार रघुवीर स्वामी,

प्रिंसिपल मणिधर शर्मा मौजूद रहे। **मिश्नौली.** गणतंत्र दिवस पर ग्राम पंचायत सरपंच जगमाल सिंह चौहान द्वारा ध्वजारोहण किया गया। **भिलवाड़ी.** गणतंत्र दिवस हर्षोल्लास से मनाया गया। सीनियर सैकंडरी स्कूल भिलवाड़ी में प्रधानाचार्या संजीदा परवेज और निजी स्कूलों में ध्वजारोहण किया। **असनावर.** स्वामी विवेकानंद मॉडल स्कूल में गणतंत्र दिवस मनाया गया। ध्वजारोहण संस्था प्रधान पीएल मीणा ने किया।

पनवाड़. गणतंत्र दिवस का मुख्य समारोह राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक स्कूल में मनाया गया। कार्यवाहक प्रधानाचार्या रामपाल गुर्जर ने गणतंत्र दिवस समारोह ध्वजारोहण किया। पनवाड़ राजीव गांधी सेवा केंद्र पर सरपंच देवराज सिंह, जरापा पंचायत पर सरपंच कविता मीणा, सरखंडिया में सरपंच कमलेश मेहता, बिशनखेड़ी में सरपंच लेखराज बैरवा, दहीखेड़ा ग्राम सेवा सहकारी भवन पर अध्यक्ष राधेंद्र सिंह, लायफल में सरपंच अर्जुन कुमार सुमन, आकोदिया में सरपंच जगदीश मेहता ने ध्वजारोहण किया गया।

करावन. कस्बे में गणतंत्र दिवस हर्षोल्लास से मनाया गया। भारत निर्माण राजीव गांधी सेवा केंद्र पर सरपंच बालू सिंह ने ध्वजारोहण किया। इस मौके पर ग्राम विकास अधिकारी ओमप्रकाश गुप्ता, वार्ड मेबर मौजूद थे। **सुनेल.** कस्बे सहित क्षेत्र के सरकारी, अर्द्ध सरकारी तथा गैर सरकारी संस्थानों में हर्षोल्लास के साथ गणतंत्र दिवस मनाया गया। ग्राम पंचायत में सीमा कुमारी जयपुरी ने झंडारोहण कर सलामी दी गईं। **डग.** गणतंत्र दिवस पर विभिन्न कार्यालयों और शिक्षण संस्थानों में झण्डा रोहण निर्धारित समय पर हुआ। पंचायत समिति

डग में बीडीओ भानुप्रताप सिंह ने, डग थाना परिसर में एसएचओ बन्नाराल चौधरी व तहसील कार्यालय पर नायब तहसीलदार शिवनारायण तथा डग ब्लॉक मुख्य चिकित्सा अधिकारी डॉ. विकास जैन ने ध्वजारोहण किया। **मनोहरथाना.** गणतंत्र दिवस पर मुख्य समारोह मेला मैदान में एसडीएम अभिषेक चारण एवं सरपंच अलका सिकरवार की मौजूदगी में हुआ। एसडीएम चारण ने ध्वजारोहण किया।

रायपुर. गणतंत्र दिवस हर्षोल्लास के साथ मनाया गया। रायपुर ग्राम पंचायत भवन पर सरपंच विष्णु राठौर, तहसील भवन नायब तहसीलदार मदन बेतवाल, सहकार भवन पर पटेल शिवनारायण माली, बालिका सीनियर विद्यालय में आभा जोशी ने ध्वजारोहण किया।

तारज. कस्बे सहित आसपास के गांवों में सरकारी और निजी विद्यालयों में गणतंत्र दिवस हर्षोल्लास से मनाया गया। तारज के राजकीय उच्च माध्यमिक विद्यालय में प्रधानाचार्या तुलसीराम जादौन, सरपंच बनास बाई मालव ने राजीव गांधी सेवा केंद्र पर ध्वजारोहण किया।

खानपुर. गणतंत्र दिवस कस्बे सहित क्षेत्र में हर्षोल्लास से मनाया गया। राजकीय उच्च माध्यमिक स्कूल खानपुर के खेल मैदान पर मंगलवार को मुख्य समारोह पर मुख्य अतिथि एसडीएम रामकिशन मीणा ने प्रातः 9 बजे ध्वजारोहण किया गया। अध्यक्षता डीएसपी राजीव परिहार ने की। विशिष्ट अतिथि प्रधान शीला शर्मा, सरपंच दीपा गौतम, संस्था प्रधान सत्येन्द्र कुमार शर्मा रहे।

बाघेर. कस्बे में सभी संस्थाओं और सरकारी कार्यालयों पर ध्वजारोहण किया गया। खेड़ा पंचायत में मुख्य अतिथि जिला परिषद सदस्य राजेश बाई के द्वारा ध्वजारोहण किया गया।

गणतंत्र दिवस पर किया ध्वजारोहण

गंधार। कस्बे में मंगलवार को गणतंत्र दिवस का पर्व मनाया गया। मुख्य समारोह स्थल हजारीबाग पर तहसीलदार बालचंद मीणा ने ध्वजारोहण किया। ग्राम पंचायत पर सरपंच प्रहलाद सिंह व प्राथमिक स्वास्थ्य केंद्र पर चिकित्सा प्रभारी डॉ. हर्षित सेनी व सभी स्कूलों पर संस्था प्रधानों ने झंडा रोहण किया। **जावर.** राजकीय उच्च माध्यमिक विद्यालय जावर में 72 वें गणतंत्र दिवस पर ध्वजारोहण किया गया। प्रधानाचार्या नरेश कुमार मीणा ने बताया कि गणतंत्र दिवस पर जावर स्कूल में झंडा फहराया गया। पुलिस जवानों के द्वारा सलामी दी गई। **आवर.** आवर सहित आसपास के क्षेत्र में मंगलवार को गणतंत्र दिवस हर्षोल्लास से मनाया गया। इस दौरान राजकीय उच्च माध्यमिक विद्यालय, बालिका माध्यमिक विद्यालय सहित निजी विद्यालयों में ध्वजारोहण किया गया। इधर पगारिया में राजकीय उच्च माध्यमिक विद्यालय में पंचायत समिति सदस्य रोडसिंह परमार व गुराडिया कला में गोविंदसिंह चौहान ने ध्वजारोहण किया।

एसआईएल इन्वेस्टमेंट्स लिमिटेड
पंजी. कार्यालय : पंचपहाड़ रोड, भवानीमंडी 326502 (राजस्थान)
फ़ोन : (07433) 222082, फ़ैक्स : (07433) 222916
वेबसाइट : www.silinvestments.in | CIN No. : L17301RJ1934PLC002761

सूचना
सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिंगेशन एंड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन 2015 के नियम 29 (1) (ए) के अनुसार एतद्वारा सूचित किया जाता है कि 31 दिसम्बर, 2020 को समाप्त हुई तिमाही और नौ माही के लिए कंपनी के अलेखापरीक्षित स्वतंत्र तथा समेकित वित्तीय परिणामों पर विचार करने, मान्यता देने और रेकार्ड पर लाने के लिए कंपनी के निर्देशक मंडल की बैठक बुधवार 10 फरवरी, 2021 को आयोजित की जायेगी।
स्थान : मुम्बई
दिनांक : 27 जनवरी, 2021

एसआईएल इन्वेस्टमेंट्स लिमिटेड के लिए
लोकेश गांधी
कंपनी सचिव और अनुपालन अधिकारी

कार्यालय पंचायत समिति किशनगंज जिला बारां (राज.)

आमजन से अपील

कोविड 19 : कोविड 19 गाइड लाईन की पालना करें, साबुन से हाथ धोवें, मास्क व सेनेटाइजर का उपयोग करें।

दूसरों से 2 गज की दूरी बनाये रखकर कोरोना से बचें।

ठोस तरल कचरा (SLRM) के तहत सभी गांवों की डीपीआर तैयार करवाये

स्वच्छता : सड़क एवं नालियों की रोजाना साफ-सफाई करें एवं शौचालय का उपयोग करें। गंदगी नहीं फैलावें।

प्रधानमंत्री आवास : प्रधान आवास निर्माण निर्धारित समय में पूर्ण कर योजना का अधिक से अधिक लाभ उठावें।

मनरेगा : मनरेगा योजनांतर्गत अधिक से अधिक श्रम नियोजन कर विकास में भागीदार बने। प्रत्येक गुरुवार को ग्राम पंचायत मुख्यालय पर प्रपत्र-6 भरकर रोजगार की मांग करें। पशुओं को आवारों नहीं छोड़ें व सड़क पर अवरोध उत्पन्न नहीं करने दें।

विकास अधिकारी
पंचायत समिति किशनगंज

सौजन्य से : पंचायत समिति किशनगंज जिला बारां (राज.)

KNOWLEDGE SERIES

महाधमनी की सर्जरी
AORTIC SURGERIES

महाधमनियों की सर्जरी जटिल सर्जरी होती है। इसमें तकनीकी एक्सपर्टीज से भी ज्यादा समय लगता है। यह सर्जरी पहले कोटा में नहीं होती थी लेकिन डॉ. सौरभ शर्मा ने कोटा में भी यह सर्जरी सफलतापूर्वक की है।

Classification

Aortic Root Aneurysm, Ascending Aortic Aneurysm, Aortic Arch Aneurysm, Descending Aortic Aneurysm

Aneurysmal Aorta

Ascending Aorta, Arch of Aorta, Descending Thoracic Aorta इस बिमारी में महाधमनी फूल जाती है एवं फटने का खतरा रहता है। इसमें महाधमनी के खराब हिस्से को कृत्रिम महाधमनी से बदला जाता है।

Hypoplastic Aortic Arch

Interrupted Aortic Arch

इस बिमारी में महाधमनी पतली होती है। इसे ऑपरेशन द्वारा बड़ा किया जाता है।

महाधमनी में रुकावट होती है, दो हिस्से आपस में जुड़े हुए नहीं होते हैं। ऑपरेशन द्वारा जोड़ा जाता है।

Aorta Pulmonary Window

दो महाधमनियाँ जुड़ी हुई होती है। इसे ऑपरेशन द्वारा अलग किया जाता है।

Aortic Dissection

महाधमनी की परतों के बीच रक्त का रिसाव होता है। ऑपरेशन द्वारा महाधमनी को कृत्रिम महाधमनी से बदला जाता है।

डॉ. सौरभ शर्मा ने SMS मेडिकल कॉलेज, जयपुर से अपनी कार्डियक सर्जरी की पढ़ाई करने के बाद 2 वर्ष जयपुर में ही कार्य किया। उसके पश्चात् डॉ. शर्मा ने 2½ वर्ष सत्य साईं हार्ट हॉस्पिटल, राजकोट में मुख्य कंसल्टेन्ट सर्जन के रूप में कार्य किया। जहाँ लगभग 1500 सर्जरी की। इसके पश्चात् एक वर्ष जयपुर में CKS हॉस्पिटल में मुख्य कंसल्टेन्ट सर्जन के रूप में कार्य किया। डॉ. सौरभ शर्मा पिछले 2½ वर्ष से भारत विकास परिषद हॉस्पिटल में हेड ऑफ दि डिपार्टमेंट के रूप में कार्य कर रहे हैं। उल्लेखनीय है कि डॉ. शर्मा हाडौती क्षेत्र में सर्वाधिक बाइपास सर्जरी कर रहे हैं।

डॉ. सौरभ शर्मा
(MS, MCh, CTVS हृदय शल्य विशेषज्ञ)

बने कोटा की शान

मात्र 2.5 वर्षों में रचा

1000

कार्डियो थोरेसिक सर्जरीज
का
अद्भुत कीर्तिमान

डॉ. सौरभ शर्मा द्वारा की गई विभिन्न सर्जरीयाँ

- बाईपास सर्जरी
- वाल्व सर्जरी
- खून की नसों की सर्जरी
- बच्चों की जटिल सर्जरी
- फेफड़ों की सर्जरी
- छेद की सर्जरी
- बच्चों में जन्मजात दिल के छिटे चर्रि द्वारा हार्ट सर्जरी
- महाधमनियों की जटिलतम सर्जरी

TEAM MEMBER

Dr. Sunny Keswani (Cardiac Anesthetist) • **Dr. Mahesh Chand** (Medical Officer)
Pramod Kumar & Sunil (Perfusionist), **Lalit Kumar** (Physician Assistant)
Arpit (Scrub Nurse), **Rahul & Avdesh** (Technician), **Diksha** (Physiotherapist)